

Ferie w Ośrodku Społeczno-Kulturalnym na Podzamczu

# Czekają na dzieci

Przez najbliższe dwa tygodnie podzamczański ośrodek zapewni dzieciom atrakcyjny sposób spędzenia czasu wolnego od szkolnych zajęć.

**BOGDAN SKIBA**

Pracownicy placówki są w dużym kłopotcie, bo nie ma co liczyć na śnieg i zajęcia typowo zimowe.

- Trzeba je będzie zorganizować na sposób letni – mówi **Kazimierz Staszewski**, stażem zdecydowanie najstarszy pracownik OSK. – Wygląda na to, że jedyną zimową rozrywką będzie nasza wyprawa na lodowisko do Świdnicy.

Największą atrakcją dla dzieci, spędzających ferie w ośrodku, są wyjazdowe wycieczki. Ich ilość zostanie w tym roku ograniczona i po raz pierwszy zostanie wprowadzona częściowa odpłatność za udział w autokarowej wyprawie.

- Mamy w planie wyjazd do Parku Jurajskiego we Wrocławiu albo w nasze Góry Wałbrzyskie – dopowiada **Tomasz Durajczyk**. – Wybierzemy się też na lodowisko do Świdnicy i na basen do Świebodzic.

Tradycyjnie najwięcej będzie zajęć sportowych i rekreacyjnych w ośrodku przy ulicy Podwale 1. Na dzieci czekają turnieje tenisa stołowego, piłka-

→ **W OSK dzieci zawsze mogą liczyć na ciekawe zajęcia.**



ryków, szachów, badmintonu, bilarda, warcabów. Uczestnicy ferii mogą wziąć udział w warsztatach plastycznych, prowadzonych przez **Stanisławę Michalak**, czy w zajęciach muzycznych, organizowanych przez **Jolantę Tulińską**. Pewnie kolejny raz dużym powodzeniem cieszyć się będzie pracownia komputerowa, gdzie zajęcia prowadzi **Ryszard Rychlik**.

W ramach ferii dojdzie do spotkania z przedsta-

wicielami wojska, policji, Straży Miejskiej, sanepidu. Zwłaszcza to pierwsze powinno zainteresować chłopców, bowiem przedstawiciele wojska będą opowiadać o polskich misjach wojskowych.

Każde dziecko dostanie codziennie słodką bułkę i herbatę. Najlepsi w konkursach i turniejach mogą liczyć na słodkie nagrody. OSK planuje zorganizować dyskotekę i plenerowe ognisko. Na 14 lutego zaprasza na koncert zespołu

„PeHa” z okazji Walentynek. Natomiast w sobotę, 16 lutego, zostaną rozegrane Mistrzostwa Podzamcza w badmintonie.

Dzieci będą też zbierać pokarm i wychodzić do lasu podzamczańskiego dokarmiać zwierzęta. Codzienne zajęcia w OSK trwać będą w godz. 9.00-15.00. Kto przyjdzie, zapewne nie będzie się nudzić. Szczegółowe informacje na temat zajęć są udzielane pod numerem telefonu 074/6656982.